

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka

Název: SZ Dačice – restaurátorská výmalba jídelny v přízemí zámku

Zadavatel

Název: Národní památkový ústav
Sídlo: Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1
IČO: 75032333

Dodavatel

Název: Josef Palouda
Sídlo/místo podnikání: Za Kapličkou 95, 382 21 Kájov
IČO: 48210986
DIČ: xxxxxx
Osoba oprávněná jednat za dodavatele: xxxxxx
Kontaktní osoba: xxxxxx
Email kontaktní osoby: xxxxxx
Telefon kontaktní osoby: xxxxxx
Bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxx
Účastník je malý či střední podnik OSVČ

O Veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně analog. ve smyslu § 82 ZZVZ; identifikační údaje ostatních zúčastněných dodavatelů. Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele

Ne

Nabídková cena

Název položky

Položka	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena za jednotku v Kč vč. DPH	Předpokládaný počet jednotek za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]	Cena celkem bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]	Cena celkem včetně DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]
dohledání vzoru rozety	KS	10 148,00 Kč	10 148,00 Kč	1,00 Kč	10 148,00 Kč	10 148,00 Kč
očistění a fixace nesoudržných maleb včetně oprav omítek	m2	400,00 Kč	400,00 Kč	285,00 Kč	114 000,00 Kč	114 000,00 Kč
výmalba sleneb stropů	m2	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	120,00 Kč	420 000,00 Kč	420 000,00 Kč
výmalba stěn	m2	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	165,00 Kč	396 000,00 Kč	396 000,00 Kč
patinování	m2	210,00 Kč	210,00 Kč	285,00 Kč	59 850,00 Kč	59 850,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
Celková cena bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]					999 998,00 Kč	999 998,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH za dobu plnění [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]					999 998,00 Kč	

Osoba oprávněná jednat za účastníka

Podpis oprávněné osoby 05.12.2023

Titul, jméno, příjmení Josef Palouda
Funkce OSVČ

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: SZ Dačice - restaurátorská výmalba jídelny v přízemí zámku

Činnost: restaurátorské práce - výmalba, drobné stavební přípomoci

Zhotovitel:

Josef Palouda

Za Kapličkou 95

382 21 Kájov

IČ: 48210986, DIČ: xxxxxxxxxxxx

položkový rozpočet			
název položky	množství/j ednotka	jednotková cena	cena celkem v Kč bez DPH
dohledání vzoru rozety	1 kpl	10 148,0	10 148,0
očistění a fixace nesoudržných maleb včetně oprav omítek	285 m2	400,0	114 000,0
výmalba sleneb stropů	120 m2	3 500,0	420 000,0
výmalba stěn	165 m2	2 400,0	396 000,0
patinování	285 m2	210,0	59 850,0
cena celkem bez DPH			999 998,00
DPH 0%			0
cena celkem včetně DPH			999 998,00

Poznámky:

součástí položek jsou ceny za řádné zajištění podlahy proti poškození, úklid všech využívaných prostor, cestovních nákladů apod.

výška klenby ve vrcholu cca 5,5 m.